
PREFEITURA MUNICIPAL 
BARRA DO GARÇAS/MT 

DECRETO Nº 5. j 81 DE J.1 DE~ DE 2.023. 

Dispõe sobre designação de membros para compor o 
Conselho Municipal do FETHAB. 

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr. 
ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e; 

Considerando o disposto no Decreto n2 3.656, de 08 de maio de 2015, 

DECRETA: 

Art. 12 Ficam designados para compor o CONSELHO MUNICIPAL DO 
FETHAB, os seguintes membros: 

a) Getônio Dias Guirra - Secretá rio Municipal de Planejamento Urbano 
e Obras - Presidente; 

b) Abel Vinicius Machado Caetano da Silva - Representante do 
Departamento de Engenharia; 

c) José Cardoso Vilela Júnior - Representante da Secretaria Municipal 

de Indústria e Comércio/Desenvolvimento Rural e Agricultura; 
d) Cristiane Cassiano Pereira - Representante da Secretaria Municipal 

de Finanças; 
e) Alba Márcia Ferreira Leal - Representante Administrativo -

Secreta ria Municipal de Planejamento Urbano e Obras; 

f) Luan Alisson Gonçalves de Oliveira - Representante da Secretaria 

Municipal de Transportes e Serviços Públicos; 
g) Jairo Marques Ferreira e Wanderli Vilela dos Santos -

Representantes da Câmara Municipal de Barra do Garças; 
h) Luiz Júnior Penteado Martins - Representante do Sindicato Rural de 

Barra do Garças; 
i) Alexandre Augusto Scarello - Representante da EMPAER; 
j) Marcos Roberto da Silva - Representante da HORTIAGRO; 

k) Leonardo Carvalho da Mota - Representante da CDL. 

Art. 2 º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o 

Decreto nº 4.981, de 01 de setembro de 2022. 

2023. 

Gabinete do Prefe ito Municipal de Barra do Garças/MT, --=:l.J_ de maio de 

ÇALVES DE MACEDO 
eito Municipal 

----e.--------e --------e --------e ,----
CNP::J: 03.4f9.239/0001-50 

,...._..,. _ ..., 1. nn nn-, 
(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás, nº 522. Centro 

Barra do Garcas /MT 




